

Anexo 1
Calendario de Amortización

Titular:	Herrera Valle Pablo Gabriel		
Crédito Otorgado:	\$	5,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	174.00	3.00%
Tasa de Interés anual:		60.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		69.60%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	4,826.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	292.07	
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	7,009.58	
CAT (sin I.V.A.):	98.67%		

Referencia 1054139

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de mayo de 2017	5,000.00	125.00	20.00	147.07	292.07	4,852.93
2	31 de mayo de 2017	4,852.93	121.32	19.41	151.33	292.07	4,701.60
3	15 de junio de 2017	4,701.60	117.54	18.81	155.72	292.07	4,545.88
4	30 de junio de 2017	4,545.88	113.65	18.18	160.24	292.07	4,385.65
5	15 de julio de 2017	4,385.65	109.64	17.54	164.88	292.07	4,220.77
6	31 de julio de 2017	4,220.77	105.52	16.88	169.66	292.07	4,051.10
7	15 de agosto de 2017	4,051.10	101.28	16.20	174.58	292.07	3,876.52
8	31 de agosto de 2017	3,876.52	96.91	15.51	179.65	292.07	3,696.87
9	15 de septiembre de 2017	3,696.87	92.42	14.79	184.86	292.07	3,512.02
10	30 de septiembre de 2017	3,512.02	87.80	14.05	190.22	292.07	3,321.80
11	15 de octubre de 2017	3,321.80	83.04	13.29	195.73	292.07	3,126.07
12	31 de octubre de 2017	3,126.07	78.15	12.50	201.41	292.07	2,924.66
13	15 de noviembre de 2017	2,924.66	73.12	11.70	207.25	292.07	2,717.40
14	30 de noviembre de 2017	2,717.40	67.94	10.87	213.26	292.07	2,504.14
15	15 de diciembre de 2017	2,504.14	62.60	10.02	219.45	292.07	2,284.70
16	31 de diciembre de 2017	2,284.70	57.12	9.14	225.81	292.07	2,058.89
17	15 de enero de 2018	2,058.89	51.47	8.24	232.36	292.07	1,826.53
18	31 de enero de 2018	1,826.53	45.66	7.31	239.10	292.07	1,587.43
19	15 de febrero de 2018	1,587.43	39.69	6.35	246.03	292.07	1,341.40
20	28 de febrero de 2018	1,341.40	33.54	5.37	253.17	292.07	1,088.24
21	15 de marzo de 2018	1,088.24	27.21	4.35	260.51	292.07	827.73
22	31 de marzo de 2017	827.73	20.69	3.31	268.06	292.07	559.67
23	15 de abril de 2017	559.67	13.99	2.24	275.84	292.07	283.83
24	30 de abril de 2017	283.83	7.10	1.14	283.83	292.07	-
		Total	1,732.40	277.18	5,000.00	7,009.58	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.

